PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

EXTRATO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO 003/2025

   O Sr. ROGÉRIO LEMOS CRUZ, Prefeito Municipal de Jaguarão,
através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
resultado do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, para provimento de vaga temporária
de 05 (cinco) condutores:

1. FELIPE ROLDAN DOS SANTOS – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 2,0 – DATA DE NASCIMENTO 15/09/1986 – 38 ANOS – CARTEIRA
D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA.

2. MIKAEL DA SILVA CENTENO – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 1,3 – DATA DE NASCIMENTO 06/10/1998 – 26 ANOS – CARTEIRA
D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA.

3. KAHUE ALVES PACHECO – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 0,9 – DATA DE NASCIMENTO 03/06/1998 – 26 ANOS – CARTEIRA
D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA.

4. GILNEI ARAUJO DIAS – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO EDITAL: 0,6
– DATA DE NASCIMENTO 12/11/1977 – 47 ANOS – CARTEIRA D
COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA.

5. OTAVIO DOS SANTOS – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO EDITAL: 0,3
– DATA DE NASCIMENTO 10/12/1981 – 43 ANOS – CARTEIRA D
COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

6. LEONARDO SOUZA CARDOSO – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 0,3 – DATA DE NASCIMENTO 24/06/1984 – 40 ANOS – CARTEIRA
D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

7. NIKOLAS VERÍSSIMO SAMPAIO PEREIRA – PONTUAÇÃO TOTAL
ANEXO II DO EDITAL: 0,3 – DATA DE NASCIMENTO 22/10/1998 – 26
ANOS – CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 L
E

M
O

S
 C

R
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

8B
2-

74
4D

-F
E

41
-4

72
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

8B
2-

74
4D

-F
E

41
-4

72
9

8. GETÚLIO BRAZ LIMA – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO EDITAL: 0,2
– DATA DE NASCIMENTO 09/01/1979 – 46 ANOS – CARTEIRA D
COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

9. JURACI DOMINGUES FERREIRA JUNIOR – PONTUAÇÃO TOTAL
ANEXO II DO EDITAL: 0,2 – DATA DE NASCIMENTO – 09/01/1987 – 38
ANOS – CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

10.  VALTER LUIZ GONÇALVES RAMOS – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II
DO EDITAL: 0,0 – DATA DE NASCIMENTO – 23/11/1962 – 62 ANOS –
CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

11. JONAS SILVEIRA MEGIATO – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 0,0 – DATA DE NASCIMENTO – 07/03/1969 – 56 ANOS –
CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

12. RAUL DOMINGOS NUNES DIAS – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 0,0 – DATA DE NASCIMENTO – 25/05/1969 – 55 ANOS –
CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

13. SERGIO GONÇALVES MACHADO – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 0,0 – DATA DE NASCIMENTO – 15/10/1973 – 51 ANOS –
CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

14. CRISTIANO SOARES OLIVEIRA – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 0,0 – DATA DE NASCIMENTO – 16/12/1975 – 49 ANOS –
CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

15. MAICOM DEKSON PEREIRA MOLINA – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II
DO EDITAL: 0,0 – DATA DE NASCIMENTO – 07/06/1983 – 41 ANOS –
CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

16. ADILSON BOTELHO MARQUES – PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 0,0 – DATA DE NASCIMENTO – 01/07/1983 – 41 ANOS –
CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

17. RENATO DA SILVEIRA VIEIRA–PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 0,0 – DATA DE NASCIMENTO – 25/01/1987 – 38 ANOS –
CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

18. TIAGO COSTA MACHADO –PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 0,0 – DATA DE NASCIMENTO – 13/01/1988 – 37 ANOS –
CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

19. SERGIO PINTO NUNES –PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO EDITAL: 0,0
– DATA DE NASCIMENTO – 15/12/1988 – 36 ANOS – CARTEIRA D
COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 L
E

M
O

S
 C

R
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

8B
2-

74
4D

-F
E

41
-4

72
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

8B
2-

74
4D

-F
E

41
-4

72
9

20. WANDERLAN DA SILVA CUNHA PONTUAÇÃO TOTAL ANEXO II DO
EDITAL: 0,0 – DATA DE NASCIMENTO – 30/04/1989 – 36 ANOS –
CARTEIRA D COMPROVADA, ESCOLARIDADE COMPROVADA

INAPTOS:

 MIGUEL ANTÔNIO PATIÑO – NÃO PREENCHEU O
REQUISITO EXIGIDO, CONSTANTE NO ART. 12, INCISO III DO
EDITAL

 JOSÉ ANAROLINO PEREIRA DIAS SILVEIRA – NÃO

COMPROVOU O REQUISITO EXIGIDO, CONSTANTE NO ART.
12, INCISO II DO EDITAL

                       Houve alteração do 5º lugar, tendo em vista a desistência do
selecionado PATRICK BOM XAVIER.

Com relação aos inaptos, manteve-se a mesma decisão. O inscrito

Miguel Antônio Patiño impetrou recurso dentro do prazo. No entanto, a Comissão
manteve a decisão sumária.

A ata com a resolução do recurso encontra-se na Secretaria Municipal
de Administração.

                       Prefeitura Municipal de Jaguarão, vinte e oito (28) de maio de 2025.

                                                                                    Rogério Lemos Cruz,
                                                                                                 Prefeito Municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 L
E

M
O

S
 C

R
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

8B
2-

74
4D

-F
E

41
-4

72
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

8B
2-

74
4D

-F
E

41
-4

72
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 48B2-744D-FE41-4729

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGÉRIO LEMOS CRUZ (CPF 369.847.870-68) em 28/05/2025 11:18:47 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jaguarao.1doc.com.br/verificacao/48B2-744D-FE41-4729

https://jaguarao.1doc.com.br/verificacao/48B2-744D-FE41-4729